
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  03             dne 08. 02. 2017             ORR031702R 

Žádost o poskytnutí příspěvku při realizaci staveb 
obecného zájmu a veřejné zeleně dle směrnice  

SM 03 RMM - ul. Reichnerova 
 

1. Důvodová zpráva 

ORR obdržel žádost Ing. Marka Masopusta na dotaci dle směrnice SM 03 RMM - příspěvek 
při realizaci staveb obecného zájmu a veřejné zeleně. Jedná se o další provedenou výstavbu 
v ul. Reichnerova. V roce 2015 se projednávala žádost na příspěvek na zainvestování této 
ulice. Žadatel tehdy předložil přehled nákladů na celou akci a další potřebné doklady. 
Zastupitelstvo, na základě doporučení RMM – č. usn. 130/15, svým usn. č. 53/15 schválilo 
Ing. Marku Masopustovi výjimku ze směrnice SM 03 RMM „Zásady pro poskytování pomoci 
při realizaci staveb obecného zájmu a veřejné zeleně“ spočívající v odlišném postupu při 
podávání žádosti - žádost o příspěvek až po realizaci akce.  Dále rozhodlo poskytnout 
příspěvek pouze na již zrealizované byty a ne na počet bytů dle zainvestovaných pozemků. 
Následně schválilo i veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí schváleného příspěvku.  

V souladu s výše uvedenými usneseními je podána i současná žádost. Ing. Marek Masopust 
dokončil v lokalitě další bytový dům o 7 bytech a požaduje 7 x 50 tis. Kč, což je dle  SM 03 
RMM maximální možná částka. 

 
 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Petr Švára , 27. 01. 2017 
                                                                                                                               ………………     
 


